
令和４年１１月７日 

３年生保護者様 

                                                  輪島市立輪島中学校 

                                                  校 長 永草 正彦 

                                                            (公印省略) 

 

高等学校説明会のご案内 

 

  晩秋の候、保護者の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。 

このたび、下記の要領で高等学校説明会を開催することにいたしました。それぞれの

高校の特色や入学試験・進路状況などについて、各高校の先生においでいただき、お話

していただくことになっています。 

  お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和４年１１月１７日(木) １３：４５～１５：３５  

 

２．場 所 輪島中学校 体育館 

 

３．講 師 門前高等学校、日本航空高等学校、輪島高等学校   

 

４．内 容  ・各校の教育方針、特色 

        ・各校での学習内容や部活動の取組 

        ・現在の生徒の様子や卒業生の動向 

        ・学校選択や受検（推薦入試も含む）に関する留意事項 

・求める生徒像 

    ・その他 

※各学校の説明の後、今後の進路日程についてお話します。 

 

５．その他  参加の有無を１１月１４日(月)までにお知らせください。 

 

 

                切り取り線 

  

高等学校説明会に 

 

     （     ）参加します 

 

     （     ）参加しません   どちらかに〇をつけてください 

 

 

３年   組   番  生徒氏名                

 

                          保護者氏名               

 

〆切 １１月１４日(月) 


